Hus sacrificis dne q'cede placat' ut q'
p'is oram' absolu' delictis. n' g'ueni' exstius. **P. Con**
Oportet te fili gaude q' fr' tuus mortuus fuit & reuixit
p'ierat & iuent' e' **apli** **S**acra tua dne di na libaco
pene'lia m'i cordis i'fidat: & su' partiapes potet' ef
ficut. **P. Of** **apli** **S**acra tua q's dne q'tinua potetate
custodi: ut q' sola spe gre celestis i'uitit: celesti & p'ec

Oculi mei sy ad d' **Do. m. xl.** **C**aoe munit: **P.**
qz ipe eueller de laq'o pedes meos relpice i me & mi
lere mei qm' unio' & paup' su' ego **ps** ad te dne leuau' aia:
mea deus ms i me q'fido n' erubescam **colleca.**

Os omips ds. uota h'uiliu' relpice: atq; ad defensione'
Fuaz' dextam tue maiestatis extende: **p. ad ephesios**
Fres: Estote imitatores di sic filij h'mi: & ablate in
dilco'e sic & xpc dilexit uos & edidit sem'ipm' p' uob': ob
laco: & hostia do i odore suauitatis **fornicaco** at & ois
i'uidiaa aut auaricia n' noiet' i uob': sic decet scas aut
turpitude aut stultiloqu' aut saurritus q' ad re' n' p'iaz:
s; magis gra' actio **hoc** at' scitote itelligetes: qd' ois
fornicaco: aut i'uid': aut auar': qd' e' ydolor' fuit: n' h't
h'editate i regno xpi & di **Nemo** uos seducat i'amb' u'bis
ut hec ei ueit na di i filios diffideat **Nolite** q' effia p'ia
cyes eoy **Cratis** ei aliqu' teneb': ne at lux i dno: ut filij
lucas ablate fr'es ei lucas e: ioi boitate & iusticia & iutate
Be xuge dne n' p'ualeat ho' iudice' geres i' q'p'ia tuo **p**

In quibus inimici mei retrorsum firmabunt et puenit a facie tua
G Ad te leuavi oculos meos quia habitas caelis. **E** ecce sic oculi tuos
in manibus dominorum tuorum. Et sic oculi ancille in manibus domine sue. **I**ta oculi
tui ad deum nostrum domini in superbia nostra. **A** miserere nobis domine miserere nobis. **G**
A illo tunc: Erat ihesus cecus de domo. et illud erat mutum et **lucā.**
Cum eiecisset de domo: locutus est mutus. et admirante se et beate. **D**ixit autem
ex eis dixerunt In beelzebub principe demoniorum eiecit de omnia et alij
temptantes: signum de celo querebat ab eo. **I**psus autem ut uideret cogitationes
eorum: dixit eis. **N**e regnum dei eiecit deus: et dominus super
domum cadet. **S**i autem et sathanas in se ipsum diuisus: et dominus super
quod dicitur in beelzebub eiecit me de omnia. **S**i autem ego in beelze
bub eieci de omnia: filij uostri in quibus eiecit. **I**dem uos iudices uostri erit
Porro si in digito dei eieci de omnia: propter quod puenit in uos regnum dei
Cum fortis armatus custodit atrium suum: in pace est ea quae possidet
Si autem fortior illo fruemus uicem eius: uniuersa arma eius aufert
in quibus quiescebat: et spolia eius distribuet. **N**on est mecum: aduersum me
est. **E**t quae non colligit mecum: diligit. **C**um in mundum ipse exierit ab hoie:
ambulat per loca in quibus habitant homines reges: et non inuenies diem. **R**euerter
in domum meam: unde exiui. **E**t cum uenit: in uentem scopus mundatam
Et tunc uadit: et assumit alios septem ipse nequiores se: et in
si habitant ibi. **E**t si nouissima hoies illi: peiora uerborum. **F**ecit autem
cum haec diceret: extolles uocem quodam multum de terra: dixit illi. **B**ea
uentus que te portauit: et uerba que locutus es. **E**t ille dixit. **Q**uoniam
beatus qui audiuit uerbum dei et custodit illud. **I**ustitiae domini re
lectificantes corda et dulciores sicut mel et fauam namque et huius tunc custodi
et eas. **S**ec. **D**ec hostia quae domine emundet uera delicta et facta
celeberrimum uerborum est copia intellexit. **P**ro. **P**asser inuenit
sibi domum et aedificauit ubi reponat pullos suos altaria tua domine
in uentem rex meus et deus meus beatus qui habitant in domo tua in celis lauda
bunt te. **Appli.** **A**ccipis nos domine reantibus et peccatis propiciat absol
ue: quos tanta multitudine tribuis et participes. **P**ro. **S**ia. **S**ua.
A de laudabo uerbum in domino laudabo sicut in domino. **S**uaui si timebo quod
faciat in hoc. **A** miserere mei deus qui adhaeruit me hoc tota die iniquitas
Cordibus meis quos domine benignus in corde: ut. **D**eo. **A**mbulant me.